ROLNICZY

(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Dnia 17 Sierpnia

N^{ro} 64.

Roku 1842.

W Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA Igo,

Cesarza Wszech Rossji, Króla Polskiego,
etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zapatrując się na artykuł 9ty Postanowienia swego z dnia 10 (22) Października 1833 roku, Rada Administracyjna, na przedstawienie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła i stanowi:

Art. 1. Towary i okowita, na skład rządowy przy Komorze konsumowo-składowej i przy Urzędzie konsumcyjnym w Warszawie ustanowiony, oddawane, i z tego powodu kredytu opłaty skarbowej

Znajdujące się obecnie na składzie rządowym towary i okowita, w przeciągu sześciu tygodni od daty dzisiejszej zabezpieczone być powinny, pod tym samym, jak artykuł 2gi przepisuje rygiorem.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być ogłoszone, Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 10 (22) Lipca 1842 roku.

W nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa,
Członek Rady Administracyjnej Prezydujący
(podpis.) Jenerał-Adjutant R a u t e n s t r a u c h.
Dyrektor Główny, Prezydujący w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu (podp.) F u h r m a n n.
Sekretarz Stanu (podpis.) J. T y m o w s k i.